
UCHWAŁA NR XLIII/472/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit .c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. 559 zm. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
poz. 1692) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę do kwoty 1.566.600 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 2023 r. 
na realizację zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w Gminie 
Kamieńsk”. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Kamieńsk.  

2. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2024-2025 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C516D3A-9165-451C-8D9F-2B8392920D0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


